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Chtodnica Rivacold RSR 1060 ED

Nr indeksu: RSR1060ED

Opis

RIVACOLD

Kategoria: Chtodnice powietrza - parowniki

Nr katalogowy: RSR1060ED

Producent: RIVACOLD

JM: SZT

Dostepnosé: W magazynie

Chtodnice RSR zostaty zaprojektowane do zastosowania w komorach chtodniczych i szafach do przechowywania swierzej i mrozone;j
zywnosci. Kompaktowe wymiary pozwalajg na montaz nawet w najmniejszych chtodniach.

Dane techniczne

Dane techniczne

Producent

Napiecie zasilania
Waga

Szerokos$¢ opakowania
Wysokos¢ opakowania
Dtugos¢ opakowania
Waga z opakowaniem

Czynnik chtodniczy
R134a
R407A

R407C
R407F
R448A
R449A
R452A
R513A

RIVACOLD
230V/1/50Hz
5.2 kg
0.55m
0.2m

0.5m

5.2 kg

Typ aplikacji

Chtodnia: temp.
Chtodnia: temp.
Chtodnia: temp.
Chtodnia: temp.
Chtodnia: temp.
Chtodnia: temp.
Chtodnia: temp.
Chtodnia: temp.

w komorze 0°C,
w komorze 0°C,
w komorze 0°C,
w komorze 0°C,
w komorze 0°C,
w komorze 0°C,
w komorze 0°C,
w komorze 0°C,

réznica temperatur DT=8K
réznica temperatur DT=8K
réznica temperatur DT=8K
réznica temperatur DT=8K
réznica temperatur DT=8K
réznica temperatur DT=8K
réznica temperatur DT=8K
réznica temperatur DT=8K

Wydajnos¢ chtodnicza
0,56 kW
0,59 kW
0,68 kW
0,59 kW
0,59 kW
0,59 kW
0,67 kW
0,57 kW



Karta produktu wygenerowana ze strony schiessl.pl. Schiessl Polska Sp. z 0.0. zastrzega sobie prawo do zmiany parametréw na stronie
internetowej.
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